



Numer referencyjny: GMI.271.12/2020

Świeradów Zdrój, dnia 2020-12-22

### **Wykonawcy zainteresowani udziałem w postępowaniu**

### **ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA W SPRAWIE SIWZ**

Szanowni Państwo,

uprzejmie informujemy, iż w dniu 21.12.2020 r. do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) w trybie **przetargu nieograniczonego**, na:

**Zaprojektowanie i wybudowanie infrastruktury dla zadania inwestycyjnego realizowanego w systemie „zaprojektuj i wybuduj” pn. „Rozbudowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej na osiedlu Czerniawa w Świeradowie-Zdroju”**

Treść wspomnianych prośb i odpowiedzi zamawiającego są następujące:

#### **Pytanie nr 1**

„Czy w związku z tym, iż roboty budowlane polegające na wykonaniu sieci kanalizacji grawitacyjnej i wodociągowej traktuje się ogólnie jako zewnętrzne sieci sanitarne, Zamawiający uzna przedstawienie jednej referencji, w której wykazane będą roboty budowlane polegające na zaprojektowaniu i wybudowaniu sieci kanalizacji grawitacyjnej i tłocznej wraz z przepompowniami?”

Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie uzna jako spełnianie warunku udziału w postępowaniu polegającego na posiadaniu wiedzy i doświadczenia, zgodnie z punktem 5.2 SIWZ przedstawienia jednej referencji, w której wykazane będą roboty budowlane polegające na zaprojektowaniu i wybudowaniu wyłącznie sieci kanalizacji grawitacyjnej i tłocznej wraz z przepompowniami.

Zgodnie z punktem 5.2 Wykonawca winien legitymować się wykonaniem co najmniej **1 roboty budowlanej polegającej na zaprojektowaniu i wybudowaniu** (budowie, przebudowie lub rozbudowie) **sieci wodociągowej, wraz z pompownią wody, o długości co najmniej 500 metrów** bieżących **oraz** co najmniej **1 roboty budowlanej polegającej na zaprojektowaniu i wybudowaniu** (budowie, przebudowie lub rozbudowie) **sieci kanalizacyjnej** (sanitarnej, deszczowej lub ogólnospławnej) **o długości co najmniej 900 metrów bieżących.**

## Pytanie nr 2

„W pkt. 5.2 SIWZ, Zamawiający określa jako wymóg dla Wykonawcy, „ ... zakończenia w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie: wykonał zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na zaprojektowaniu i wybudowaniu (budowie, przebudowie lub rozbudowie) sieci wodociągowej, wraz z pompownią wody, o długości co najmniej 500 metrów bieżących oraz co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na zaprojektowaniu i wybudowaniu (budowie, przebudowie lub rozbudowie) sieci kanalizacyjnej (sanitarnej, deszczowej lub ogólnospławnej) o długości co najmniej 900 metrów bieżących.”

Czy zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże swoje doświadczenie dokumentując:

- a. wykonanie co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na zaprojektowaniu sieci wodociągowej, wraz z pompownią wody, o długości co najmniej 500 metrów bieżących.
- b. wykonanie co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na zaprojektowaniu sieci kanalizacyjnej (sanitarnej, deszczowej lub ogólnospławnej) o długości co najmniej 900 metrów bieżących.
- c. wykonanie zgodnie z zasadami wiedzy budowlanej i prawidłowo ukończył co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na wybudowaniu (budowie, przebudowie lub rozbudowie) sieci wodociągowej, wraz z pompownią wody, o długości co najmniej 500 metrów bieżących.
- d. wykonanie zgodnie z zasadami wiedzy budowlanej i prawidłowo ukończył co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na wybudowaniu (budowie, przebudowie lub rozbudowie) sieci kanalizacyjnej (sanitarnej, deszczowej lub ogólnospławnej) o długości co najmniej 900 metrów bieżących.”

Odpowiedź nr 2

Zamawiający uzna warunek, zawarty w punkcie 5.2 SIWZ, za spełniony.

## Pytanie nr 3

„Czy ze względu na okres świąteczny oraz panującą w kraju sytuację epidemiologiczną Zamawiający przesunie termin składania ofert o jeden tydzień, tj. do: 11.01.2021 r.”

Odpowiedź nr 3

Zamawiający przesuwa termin składania ofert do dnia 11 stycznia 2021 r.

Powyższa zmiana treści SIWZ spowodowała zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu, w zakresie zmiany terminu składania i otwarcia ofert z dnia 04.01.2020 r. na dzień 11.01.2021 r. Miejsce oraz godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Burmistrz Miasta  
/-/ Roland Marciniak

.....  
(Zamawiający)